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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Dolar/TL kamunun döviz arzının da desteğiyle oldukça dar bantta seyir izlemeye devam ederken; 

bugün piyasalarda Türkiye de işsizlik, dış veri olarak ise ABD üretici fiyatları takip edilecek. 

Merkez Bankası'nın dün gerçekleştirdiği yatırımcı toplantısından rezerv yönetimi ve para 

politikasına ilişkin ileriye dönük belirgin mesajlar alamayan piyasalar küresel eğilime 

odaklanacak. 

Dolar/TL yaklaşık bir aydır oldukça dar bir bantta işlem görüyor. Dolar/TL bu sabah  

6.8625/6.8650 seviyesinden işlem görürken; sepet bazında TL 7.2986/7.3018, euro/TL 

7.7354/7.7389  ve gbp/TL 8.6350/8.6450 seviyesinde işlem görüyor.  

TL'deki yatay seyirde kamunun döviz arzı belirleyici konumda. Yatırımcılar dün düzenlenen 

yatırımcı toplantısında son dönemdeki rezerv kayıpları için TCMB'nin yorumlarını bekliyorlardı. 

Ancak toplantıya katılan ve Reuters'a bilgi veren altı yatırımcıya göre, "rezervler yeterli" söylemi 

haricinde son dönemdeki adımlar hakkında yeni bir mesaj verilmedi. 

Geçtiğimiz yıl da 30 milyar doları bulan bu arzın rezervlerdeki negatif etkisinin yavaşlasa da 

devam ettiği hesaplanıyor. Öte yandan son dönemde bu trende kamu bankalarının açık 

pozisyonları da ekleniyor.  

Yatırımcılar TCMB'nin politika faizini bir yıldan kısa sürede, yıllık enflasyonun 4 puandan fazla 

altına %8.25'e kadar çekmesini de bir süredir sorguluyorlar. TCMB %12.62 seviyesindeki yıllık 

enflasyonda önümüzdeki ay itibarıyla düşüşün başlayacağını ve yılın %7.4 seviyesinde 

tamamlanmasını bekliyor. Ancak Reuters anketlerine göre yıl sonu enflasyon beklentileri %10 

seviyesinde ve son dönemde yapılan yukarı revizyonlar dikkat çekiyor. 

Piyasa beklentileriyle TCMB'nin enflayon tahmini arasındaki farkın açılması sonrası ise banka 

Haziran'da enflasyondaki seyre vurgu yaparak faiz indirimlerine ani bir ara vermişti.  

Yatırımcı toplantısında verilen mesajlarda büyümenin bu yıl sınırlı da olsa pozitif olabilaceği, 

ödemeler dengesinin yılın ikinci yarısında daha iyimser bir tablo çizeceği mesajları da yer aldı. 

CDS BELİRGİN DÜŞÜŞÜN ARDINDAN YENİDEN 500 BP ÜZERİNDE  

Türkiye'nin beş yıllık kredi iflas takası (CDS) primi ise 650 baz puanı aşarak 2008 finansal krizden 

bu yana en yüksek seviyeye geldikten sonra 430 puana kadar düşmüştü. Belirgin düşüşün 

ardından genel olarak yükseliş yönlü seyir izleyen 5 yıllık CDS bu sabah 511/521 seviyesinde 

güne başladı. 

Gösterge 10 yıllık tahvilde bileşik getiri ise dün son işlemde %12.75 oldu 



Asya borsaları ve ABD borsası vadeli kontratları, bazı ABD eyaletlerindeki yeni koronavirüs 

vakalarındaki rekor artışın yeni tecrit önlemlerine neden olarak ekonomik iyileşmeye zarar 

vereceği endişelerini artırmasıya geriledi. 

Çin lokomotif hisseleri beş yılın zirve seviyelerinin görülmesinin ardıandan yatırımcılrın kâr 

realizasyonuna gitmeleriyle bir haftadan uzun süredir ilk kez gerileyerek %0.72 düştü.  

S&P 500 endeksi vadeli kontratları ilk işlemlerdeki kazanımlarını geri vererek %0.01 ekside işlem 

gördü.  

ABD'de Perşembe günü 60,500'den fazla yeni koronavirüs vakası bildirilirken, bu rakam Çin'de 

virüsün ortaya çıktığı zamandan bu yana bir ülkede görülen en büyük günlük artış oldu. 

 

PARİTELER 

 USD/TRY 
 
Kur tarafında yaklaşık son 1 aydır 6.8500 civarında bir fiyatlama hakim. Zaman zaman küresel 
taraftaki risk algısının etkisi ile TL varlıklarında değer kayıpları görülmesine rağmen USD/TRY’de dar 
bant takibi Temmuz ayı genelinde de devam etmektedir. Kur tarafında 6.8400-6.8700 bant aralığı 
hareketliliğin seyri açısından önemli olacakken, bu noktalarda yaşanabilecek kırılımla yön tayini 
açısından da kritik olacaktır. 6.8700 direnç seviyesinin üzerinde kalıcılık sağlanması halinde 6.9400 
seviyeleri hedef haline gelebileceği gibi 6.8400 altına inilmesi durumunda da 6.7500 seviyelerine 
doğru ataklar gündeme gelebilir.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 EUR/USD 
 

Haftanın dördüncü işlem gününde paritede yukarı yönlü eğilim artış göstermesine rağmen ABD-
Çin arasında yaşanan gerilim alıcılı seyrin sınırlı kalmasına neden oldu. Teknik perspektiften 
bakılacak olursa 1.1200 üzerinde kalındığı sürece yukarı tarafta ilk etapta 1.1320, hareketliliğin 
devamlılığında ise; 1.1495 direnç seviyesi takip edilebilir. Ancak 1.1200’nin altına yeniden 
inilmesi durumunda satıcılı seyir derinlik kazanabileceği gibi sırasıyla; 1.1180, 1.1140, 1.1100 ve 
1.1075 destek seviyeleri izlenebilir. 

 

 GBP/USD  
 
1.2550 üzerinde seyreden paritede bu seviye üzerinde kalıcılıklarda 1.2600, 1.2625, 1.2660 ve 
1.2700 direnç seviyeleri gündeme gelebilir. 1.2550 altına inmesi durumunda ise, 1.2520, 1.2480, 
1.2455 ve 1.2400 destek seviyeleri takip edilebilir. 
 

 
 
 
 
 
 



 ALTIN 
 
Altın fiyatları, yaklaşık dokuz yılın en yüksek seviyesini gördükten sonra ABD'de artan koronavirüs 
vakalarının ardından yatırımcıların güvenli liman dolara yönelmesiyle geriledi.Altının spot 
piyasadaki ons fiyatı  %0.6 düşerek 1,799.23 dolarda işlem gördü.Gram Altın bu sabah 399-TL den 
işlem gördü. 
 

 
 
 

 
 PETROL 

 
Petrol fiyatları dünkü kayıplarını devam ettiriyor. ABD'de ve diğer ülkelerde koronavirüs vakalarında 
yaşanan artışın tecrit önlemlerinin tekrar getirileceği ve petrol talebini baskılayacağı endişelerini 
artırmasıyla petrol haftayı ekside kapatmaya hazırlanıyor.Brent ham petrolünün en yakın vadeli 
varil fiyatı  dün %2'den fazla geriledikten sonra bugün %0.6 düşerek 42.10 dolarda işlem gördü.ABD 
hafif ham petrolü  dün %3 geriledikten sonra %0.8 düşerek 39.29 dolara geriledi. 
 

 
 
 



 
 
 

PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: SAATİ 
PARA 

BİRİMİ 
ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

15:30 USD Çekirdek Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) (Haz) 0,1% -0,1% 

15:30 USD  Üretici Fiyat Endeksi (ÜFE) (Aylık) (Haz) 0,4% 0,4% 

 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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